

MMWSY

Block - 31/WH/21

Schedule XLV-Form No. 134

Const of Road from PWD Road to Mukuria

Agreement NO — 24/SBD/2022-23 **DIVISION**

Agreement Value — 55,71,248 = 00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M/S Siddhivinayak Enterprises
(Pune)

800
07/3/23

Abstract of cost

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① (i) pl & fixing of working benchmark pillar — E.I.					
1.0 No. O.V. 7. MBP — ②					
@ 4324.38/each — Rs.					4324.00
(ii) pl & fixing of working Reference pillar — E.I.					
2.0 No. O.V. 7. MBP — ②					
@ 1976.18/each — Rs.					3952.00
② clearing and grubbing Road land — E.I.					
0.46 Hect. O.V. 7. MBP — ①					
@ 51133.76/Hect — Rs.					23522.00
③ Excavation for road way in soil — E.I.					
50.00 m ² O.V. 7. MBP — ③					
@ 75.50/m ² — Rs.					3775.00
④ Construction of embankment from road way embankment — E.I.					
30.00 m ³ O.V. 7. MBP — ④					
@ 26.46/m ³ — Rs.					794.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ Construction of embankment with material — E.I.					
898.055 m ³ O.V.T. M.B.D. — ③					
@ 183.32/m ² — Ps.					170559.00
⑥ Const. of subgrade and earthen shoulder — E.I.					
86.64 m ² O.V.T. M.B.D. — ⑤					
79.20 m ² " " — ⑥					
165.84 m ²					
@ 191.60/m ² — Ps.					31775.00
⑦ Construction of LS B LK-I material — E.I.					
132.83 m ² O.V.T. M.B.D. — ④					
@ 3110.50/m ² — Ps.					413168.00
⑧ Placing, spreading and compacting W.B.M. LK-III — E.I.					
189.35 m ² O.V.T. M.B.D. — ⑤					
@ 3732.65/m ² — Ps.					718138.00
⑨ Const. of P.C.M 30 in pavement — E.I.					
403.92 m ³ O.V.T. M.B.D. — ⑥					
@ 6977.70/m ² — Ps.					2818433.00

Continuation

Continuation